TERMO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 24.20.16-PI

Aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a  regularidade  dos  atos  procedimentais,  a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
SHIRLEY JANE DA SILVA LAVOR, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133
de  1º  de  abril  de  2021,  RATIFICA  a  inexigibilidade  de  licitação  nº  24.20.16-PI,
referente ao Processo Administrativo nº 00020.20240617/0005-66.

RESULTADO DA RAFTIFICAÇÃO

LICITANTE: 43.818.615/0001-32 - MARIA MARCAL PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

Contratação de atração
musical de nível e
reconhecimento
nacional, do gênero
música cristã
conteporânea(gospel),
para se apresentar na
26ª edição da
Exposição
Agropecuária de
Itapipoca- Expoita
2024.

1.0 SRV 190.000,0
0

170.000,0
0 170.000,00

Total............................R$ 170.000,00

Homologado  para  MARIA  MARCAL  PRODUCOES  ARTISTICAS  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
43.818.615/0001-32, pelo melhor valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), em 26/06/2024.

assinado eletronicamente
SHIRLEY JANE DA SILVA LAVOR

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ASSINATURAS

		2024-06-26T14:08:01+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Shirley Jane da Silva Lavor
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente